
 № 1169 от 14.05.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 13.02.2014 № 320». 

 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 № 109 «О 

внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях своевременного оповещения населения об 

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций   администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации города Железногорска от 13.02.2014 № 

320 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области»  следующие 

изменения: 

в разделе 2 «Задачи КЧС и ОПБ МО «город Железногорск»» приложения №1 

дополнить пунктом 17 следующего содержания: 

«17. Рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования 

населения о чрезвычайных ситуациях.». 

2. Начальнику муниципального учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска»  Чавкину И.И. довести 

настоящее постановление до сведения всех членов КЧС и ОПБ. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска          В.И. Солнцев 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Марченко Л.А. 

7-60-47 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


